РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от __.__.2021 года  № _____
пос. Колобово

Об определении границ контролируемой зоны
      В целях исключения неконтролируемого пребывания посторонних лиц при обработке персональных данных и в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»,
         ОБЯЗЫВАЮ:
         1. Определить границами контролируемой зоны информационной системы персональных данных в Администрации Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области периметр ограждающих конструкций помещений Администрации, находящихся по адресу: Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово, ул. 1-я Фабричная, д. 35.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на ответственного за организацию обработки персональных данных Баронину М.Н.

И.о. главы
Колобовского городского поселения                                          Е.В. Акифьева